



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Trojanów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu kultury i sztuki

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Kozicach Kozice 118 08-455 Trojanów NIP: 8261957221 REGON: 710372551 Mail ospkozice@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Artur Kostyra ospkozice@gmail.com 512361637 Dariusz Pyl ospkozice@gmail.com 604307556

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Festyn w Kozicach			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	7.08.2022	Data zakończenia	7.08.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zadanie „90 lecie OSP Kozice” skierowane jest dla mieszkańców gminy Trojanów i powiatu garwolińskiego. Jego głównym celem jest stworzenie przestrzeni bezpiecznego spotkania, w trakcie którego odbiorcy będą mogli uczestniczyć w obchodach 90 lecia OSP Kozice i festynie rodzinnym. Wydarzenie będzie odbywać się na terenie OSP Kozice.

Termin realizacji przedsięwzięcia 7 sierpnia 2022 w godz. 14-22

W trakcie zadania mieszkańcom przedstawiona zostanie historia miejscowości Kozice i Ochotniczej Straży w Kozicach. Zostanie odprawiona Msza Święta i poświęcony nowy samochód ratowniczo-gaśniczy, wręczone będą medale i wyróżnienia druhom OSP Kozice.

Kolejną atrakcją będzie defilada pododdziałów Straży przy akompaniamencie orkiestry dętej OSP Łaskarzew.

Dla zapewnienia rozrywki najmłodszym mieszkańcom gminy i powiatu przygotowane zostaną dmuchane zamki, zjeżdżalnie i stoiska z upominkami.

Następną atrakcją będzie koncert zespołu muzycznego COVERS

Wszystkie zadania będą realizowane w wyznaczonych godzinach, tak, aby można było zapewnić ciągłość atrakcji.

Działanie jest odpowiedzią na potrzeby lokalnej społeczności.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja gminy poprzez zabawy i występy artystyczne	150	Dokumentacja fotograficzna oraz multimedia.
Zwiększenie poziomu wiedzy na temat ochrony przeciwpożarowej w gminie Trojanów	150	Dokumentacja fotograficzna.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działalność Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozicach została zapoczątkowana w 1932 roku. Zrzeszamy ponad 50 druhow z dwóch miejscowości (Kozice i Życzyn). Zapewniamy zabezpieczenie przeciwpożarowe i likwidujemy klęski żywiołowe na terenie gminy Trojanów i powiatu garwolińskiego.

Promujemy ochronę przeciwpożarową i aktywność fizyczną

Od kilkadziesiąt lat uczestniczymy w zawodach pożarniczych organizowanych przez gminę Trojanów które mają na celu poprawianie sprawności fizycznej członków OSP.

W latach 2010-2020 dzięki dotacjom i zorganizowaniu druhow wyremontowaliśmy i rozbudowaliśmy strażnicę.

